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                Povilas Valaitis puikiai derina ūkininkavimą ir krepšinio trenerio darbą
			
			
                LŽŪKT Šakių r. biuro klientas Povilas Valaitis – ūkininkas ir krepšinio treneris. Pokalbis su juo www.agroakademija.lt videoreportaže.
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                Labiausiai džiugina grįžtamasis ryšys iš ūkininkų 
			
			
                Ūkininkams neužtenka vien pasėti ar nukulti derlių. Jiems taip pat reikia gerai išmanyti įstatymus ir semtis žinių. Kartais tam laiko pritrūksta, tad gelbėja augalininkystės...
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                Miškasodis buvo saulėtas ir nuotaikingas 
			
			
                Miškasodis - pavasarinė tradicija Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyboje. Šįkart taurus darbas vėl sujungė. Pasodinta 1600 eglučių.
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                IKMIS 2023. Pasėlių stebėjimo situacija Marijampolės savivaldybėje
			
			
                Įžvalgomis apie situaciją žiemkenčių pasėliuose dalinasi LŽŪKT Marijampolės sav. biuro augalininkystės konsultantas Aivaras Černelis. Kas šiuo metu svarbiausia?
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                Lenkijoje patirtimi dalinosi penkių šalių žemės ūkio konsultavimo sistemų atstovai 
			
			
                Lenkijos žemės ūkio konsultavimo centre, Brvinove (Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie) vykusiame Lenkijos, Lietuvos, Latvijos, Estijos, Suomijos konsultavimo tarnybų...
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                Daugiau galimybių tapti dirvožemio ambasadoriais
			
			
                Mokymų centre „Agroakademija“ organizuotas seminaras apie Lietuvos dirvožemio dabartį, ateitį ir išsaugojimą – tarptautinio projekto „NATIOONS“ renginys, sujungęs Lietuvos žemės...
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                IKMIS 2023. Pasėlių situacija Kauno rajone
			
			
                Pasėlius vertina Rokas Antanynas, LŽŪKT Kauno r. biuro augalininkystės konsultantas, kuris ir pats ūkininkauja, tad turi įvairiapusės patirties. Tad kokia situacija Kauno rajone. 
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                Atvirai ir aiškiai. #2 apie žiemkenčius ir pavasarinę sėją, dirvožemį, tręšimą ir augalų apsaugą
			
			
                Antroji edukacinio projekto „Atvirai ir aiškiai: technologinių klaidų prevencija augalininkystės ūkiuose“ dalis apie pavasarinę dirvožemio situaciją žieminių rapsų ir kviečių...
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                Atvirai ir aiškiai: technologinių klaidų prevencija augalininkystės ūkiuose
			
			
                Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba kartu su įmonėmis „Tradercorp“, „Rapool“, „Adama“ susivienijo bendram tikslui ir sukūrė projektą – kėdainiškio Dainiaus Venckaus ūkyje...
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                    © 2024 LŽŪKT
Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
platinti ir atgaminti be išankstinio 
VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo 
tarnybos leidimo griežtai draudžiama. 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.
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Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
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Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.
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